
UCHWAŁA NR 1297/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 1110/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie oraz uchwały nr 
171/IX/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się:
1. uchwałę Nr 1110/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25.09.2013 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki gminnej nr 768/30, położonej w Gołkowie.
2. uchwałę Nr 171/IX/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10.06.2015 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości gminnej, położonej w obr. 53 m. Piaseczno przy ul. Zagajnikowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B603CA48-A8F8-486A-ACEF-917D2FDF1899. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ad.1. W związku z brakiem zainteresowania właścicieli działki nr 768/5 położonej przy ul. Szaniec

w Gołkowie zakupem od gminy działki nr 768/30, na dołączenie do nieruchomości przyległej

stanowiącej ich własność w celu poprawy warunków zagospodarowania, mimo propozycji

rozłożenia na 5 rocznych rat ceny sprzedaży (trudna sytuacja finansowa) - zasadnym jest uchylenie

przedmiotowej uchwały.

W chwili obecnej działka gminna nr 768/30 w Gołkowie jest wydzierżawiana właścicielom działki

nr 768/5.

Ad.2. W związku z negatywnym wynikiem (brak ofert) ogłoszonych trzech przetargów na sprzedaż

niezabudowanej nieruchomości gminnej oznaczonej nr 19/3, położonej w obr. 53 przy ul.

Zagajnikowej w Piasecznie, zasadnym jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Id: B603CA48-A8F8-486A-ACEF-917D2FDF1899. Podpisany Strona 1




